Wachėd słońca —g 6 m. 46

Zachód „ — За 21

Spostrzeżenia Zakiadu Meteorologji U.S.B.
w Wilnie z dnia 12-XI- 1932 roku.

Ciśnienie średnie w milimetrach: 779
"Temperatura średni SĘ:

» najwyższa - 50 C.
najnižsza - 2° С.

"Opad: 3

Wiatr: półn.-wsch.

Tendencja: wzrost.

Uwagi: przelotne opady.

Przewidywany przebieg pogody w dniu dzi-
siejszym 13-go listopada według PIM.